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N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit rt. 03/L - 040, p€r vet€qeverisjen lokale,

(,,Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosov€s", nr.28/2008), dhe te nenit 53 te Statutit t€

Komun€s s€ nr. 110 - 391', te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s sd

Prishtines, m --', merr k€td

V E N D I M

I. Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit per shqyrtimin e planifikimit

te hap€sir€s ku parashihet te nd€rtohet Xhamia Qendrore n€ Prishtind.

il. An€tare t€ komisionit t€ cekur n6 pil(en I te ketijvendimi, jan€:

1. Nazife Krasniqi, krYesuese,
2. Sazane Raskova, an€tate,
3. Burbuqe HYdaverdi, an€tare,
4. Vedat Sahiti, andtar,
5. Esat Ramadani, an€tar.

III. Detyra e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, €shte dhenia e

mendimit profesional dhe shqyrtimi i planifikimit te hapesires ku

parashihet td nd€rtohet Xhamia Qendrore nd Prishtin€.

P€r kryerjen e detyrave td cekura n€ pik€n III te ketijvendimi, komisioni

raporton Kryetarit td Komun€s'

V. Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e ndnshkrimit te tij'

U dergohet:
- Anetareve t€ komisioniU
- Qendr€s p€r sherbime me qYtetar€;
- Ne dosje.

IV.
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